A empresa optou por apresentar uma carta de renúncia à vistoria prévia, conforme
registrado no SEI nº 12421946.

Sistema para o
participante
39.595.324/0001-55

25/11/2024 14:51:35

4.13.2. A proposta comercial apresentada pela licitante especifica que o valor de R$ 1.906.000,00
(um milhão novecentos e seis mil reais) inclui todas as despesas ordinárias, diretas e indiretas,
incluindo tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, além de taxas
de administração, frete, seguro e outros custos necessários para o cumprimento integral do objeto

[...]

baseado na proposta pelo preço como segue: 

Preço total 

Preço total dos equipamentos com as especificações descritas nesta proposta: 

Elevadores de passageiros 
01 e 02 
Modernização Integral 

Elevador de passageiros 
03 
Modernização Integral 

Valor da unidade R$ 882.000,00 (oitocentos e oitenta e dois mil 
reais) 

Valor da unidade R$ 639.000,00 (seiscentos e trinta e nove mil 
reais) 

TOTAL PARA OS 03 (três) 
ELEVADORES 

R$ 2.403.000,00 (dois milhões, quatrocentos e três mil reais. 

2.3 - Condições de pagamento 

Condições de pagamento  

A combinar 

Considerações 

Normas atendidas 
Os elevadores fornecidos pela EMBRALEV ELEVADORES 
atentem a todas as normas pertinentes.  

Fornecimento de energia 
elétrica adequada aos nossos